

# Specialist Tackle ApS

Sundkrogsgade 21, 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 35 32 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

---

Thomas Petersen Eldor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Specialist Tackle ApS  
Sundkrogsgade 21, 1  
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 35 32 99  
Stiftet: 15. oktober 1998  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Petersen Eldor, Direktør

### Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for aktier i FAIRPOINT Holding A/S samt at drive virksomhed med import/eksport og engros/detailsalg af sportsfisker relaterede produkter samt anden virksomhed med relation til fiskeri.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af kapitalinteresser er behæftet med usikkerhed. Der henvises til note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.399 kr. mod -48.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.931.940 kr. mod 14.279.768 kr. sidste år. Dette skyldes primært årets resultat af kapitalinteresser ikke er som forventet. Selskabets har indregnet goodwill i forbindelse med det tidligere køb af af kapitalinteresser. Der er foretaget nedskrivning af goodwill med t.kr. 4.939.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.399</b>	<b>-48.317</b>
3 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-98.399</b>	<b>-48.317</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-7.107.799	15.135.201
Andre finansielle indtægter	1.878.913	942.851
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-380.167</u>	<u>-1.282.347</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.707.452</b>	<b>14.747.388</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-224.488</u>	<u>-467.620</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.931.940</b>	<b>14.279.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.306.740	-2.391.996
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	12.000.000
Overføres til overført resultat	0	4.671.764
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.625.200</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.931.940</b>	<b>14.279.768</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	6.640.473	14.344.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.640.473</u>	<u>14.344.795</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.640.473</u></b>	<b><u>14.344.795</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.000
Andre tilgodehavender	13.900	12.965
Tilgodehavender i alt	<u>13.900</u>	<u>62.965</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.159.787	8.127.487
Værdipapirer i alt	<u>9.159.787</u>	<u>8.127.487</u>
Likvide beholdninger	8.558.485	19.675.773
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.732.172</u></b>	<b><u>27.866.225</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.372.645</u></b>	<b><u>42.211.020</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.306.740
Overført resultat	17.008.994	28.634.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	12.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.168.994</u></b>	<b><u>42.100.934</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.688	36.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	475	475
Selskabsskat	166.488	0
Anden gæld	0	72.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.651</u>	<u>110.086</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>203.651</u></b>	<b><u>110.086</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.372.645</u></b>	<b><u>42.211.020</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	160.000	1.306.740	28.634.194	12.000.000	42.100.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Resultatandel	0	-1.306.740	-11.625.200	7.000.000	-5.931.940
	<b>160.000</b>	<b>0</b>	<b>17.008.994</b>	<b>7.000.000</b>	<b>24.168.994</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningen kan være ufuldstændig eller unøjagtig, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af:

Selskabet har indregnet kapitalinteresser indregnet i balancen pr. 31. december 2023 med kr. 6.640.473. Ledelsen har anvendt selskabets normale principper for vurdering af værdiansættelsen af kapitalinteresser, hvorfor selskabet har foretaget en vurdering af indikationer på værdiforringelse af kapitalinteressen. Selskabets kapitalinteresse har haft et væsentlig underskud, hvorfor ledelsen har vurderet, at det her ud fra har været nødvendigt at foretage nedskrivning af goodwill indregnet i forbindelse med købet af kapitalinteressen. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af selskabets kapitalinteresser pr. 31. december 2023 er forsvarlig og der er nedskrevet tilstrækkeligt. Denne vurdering er dog behæftet med usikkerhed, da vurderingen er baseret på skøn og den fremtidige udvikling.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af goodwill på kapitalinteresser	4.938.631	0
	<u>4.938.631</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalinteresser	-4.938.631	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-4.938.631</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	224.488	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>467.620</u>
	<b><u>224.488</u></b>	<b><u>467.620</u></b>
 <b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>9.159.787</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.392.115</u>
